[image: image1.wmf]
 Совет депутатов

муниципального образования

городское поселение «поселок Новый Уоян»

Северо-Байкальского района Республики Бурятия V созыва

XII сессия
Решение (проект)
15.11.2021 г.
   № __-V
О признании утратившим силу  решения Совета депутатов
 муниципального  образования городское поселение
«п. Новый Уоян» № 46-V от 19.07.20210г.

Руководствуясь подпунктом 5 пункта 10 статьи 35 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Экспертным заключением Государственно-правового комитета Администрации Главы Республики Бурятия от 20.09.2021г. №01.05-31-600,   Совет депутатов муниципального образования городское поселение «п. Новый Уоян» V созыва решил:

1. Признать  решение Совета депутатов муниципального образования городское поселение «п. Новый Уоян» № 46-V от 19.07.2021г. «Об утверждении Положения о порядке сообщения лицами, замещающими муниципальные должности, о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов и рассмотрения сообщения о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая  приводит или может привести к конфликту интересов» утратившим силу
    2.Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит обнародованию.
Председатель Совета депутатов

муниципального образования

городское поселение  «п. Новый Уоян»

Е.П.Бондаренко
Глава муниципального образования
городского поселения «п. Новый Уоян»

    О.В.Ловчая

_1082967078.unknown